

Jeudi 09/10

MCENNEDY
AMERICAN WAY

Un goût
d'Amérique

Plus de
45
produits
Mcennedy



Inédit

Côtes de porc
savour BBQ ⁽⁵⁾

600 g
(1 kg = 11,65 €)

n°5205187



OFFRE FLASH

6.99



Poitrine de porc
fumée au miel ⁽⁴⁾

240 g
(1 kg = 13,29 €)

n°5207319



OFFRE FLASH

3.19



Ailes et filets
de poulet frits ⁽³⁾

750 g (1 kg = 9,32 €)

n°142993



OFFRE FLASH

6.99



Porc
effiloché ⁽³⁾

550 g
(1 kg = 7,62 €)

n°335249



OFFRE FLASH

4.19



Poulet
effiloché ⁽³⁾

550 g
(1 kg = 7,80 €)

n°126501



OFFRE FLASH

4.29

entre les repas www.mangerbouger.fr

⁽³⁾ Transformé en

ALLEMAGNE ROYAUME-UNI IRLANDE

⁽⁴⁾ Transformé au

⁽⁵⁾ Transformé en

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

541/2025